Rua Ivan Luiz Barcellos, 104, bairro Glória, CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha, ES | CNPJ 27.554.914/0001-50

 www.camarasgp.es.gov.br | camara@camarasgp.es.gov.br | 27 3727 2252

ATA Nº 03/2021 – PREGÃO Nº 03/2021

Aos trinta dias do mês de dezembro do ano de dois mil e vinte e um, às treze horas,

reuniram-se na sala de reuniões do setor de licitações desta Câmara Municipal:

DANIELI SAAGER DALAPICOLLA, Pregoeira, FASLEY TEIXEIRA DE SIQUEIRA E

SILVA, ALISSON CASSANI, IANDRA SPADETTI CETTO, LUAN MATEUS ARAUJO

e RENATO TIMM SIQUEIRA membros da equipe de apoio, nomeados através das

Portarias nº 94/2021 e 95/2021. A presente reunião tem como finalidade a realização

do Pregão Presencial nº. 03/2021, cujo objeto é a Aquisição de Motocicleta, Zero

KM, Linha On/Off – Road, para transporte de passageiros. Aberta a sessão

constatou-se que nenhuma empresa protocolou envelopes para participação desta

licitação e por não haver nela interessados a Pregoeira considerou-a “Licitação

Deserta”. Nada mais havendo a ser tratado, foi encerrada a reunião. Eu, Luan

Mateus Araujo lavrei a presente ata que vai assinada pela Pregoeira, sua equipe de

apoio e arquivada em arquivo próprio. São Gabriel da Palha-ES, em 30 de dezembro

de 2021.

DANIELI SAAGER DALAPICOLLA

 Pregoeira

RENATO TIMM SIQUEIRA
Equipe de Apoio

FASLEY TEIXEIRA DE SIQUEIRA E
SILVA

Equipe de Apoio

IANDRA SPADETTI CETTO
Equipe de Apoio

ALISSON CASSANI
Equipe de Apoio

LUAN MATEUS ARAUJO
Equipe de Apoio